4.1-conforme preconiza o Art. 3º, inciso III, da Lei 10.520, de 17 de julho de 

2002, a administração utilizou se dos preços de referencia do Consorcio de 

Saúde (CONVALES) e para fins licitatórios, foi apurado o preço global estimado 

para a despesa, no valor de R$ 602.422,16 (seiscentos e dois mil 

quatrocentos e vinte e dois reais e dezesseis centavos).  

5-REQUISITOS GERAIS 

5.1- Consulta especializada agendada pela Secretaria Municipal de Saúde, nos 

ser realizada em clinica da adjudicatária nos períodos e horários a ser definidos 
pela secretaria.  

5.2- Consulta especializada agendada pela Central de Regulação de Vagas a ser